TTINSTITUTO TEMAZGALLI (a) _
. Estado Analitico del Ejerciclo del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (b)

(PESOS)

. ¢on§9_p!_¢.lb)_

Egresos

Subejercicio (¢)

Aprobado (d)

Ampliaciones!
!R(lduC'CiOIMS!

|. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D)
A. Gobierno (A=al+a2+a3+ad+a5+ab+al+a8)
al) Legislacion
a2) Justicia
a3) Coordinacian de la Politica de Gobiemo
ad) Relaciones Exteriores
ah) Asunlos Financieros y Hacendarios
a6) Seguridad Nacional
al) Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
afl) Otros Servicios Generales

B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7)
b1) Protaccion Ambiental
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad
b3) Salud
b4) Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
b5) Educacion
b6) Proteccion Social
b7) Otros Asunlos Sociales

C. Desarrollo Economico (C=c1+c2+c3+ca+c5+ch+cT+cB+c)
c1) Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
¢2) Agropecuaria, Silvicultura, Pescay Caza
¢3) Combustibles y Energia
c4) Mineria, Manufacturas y Construccion
¢§) Transporte
¢b) Comunicaciones
c7) Turismo
¢8) Ciencia, Tecnologia e Innovacion
¢9) Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4)
d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de fa Deuda
d2) Transferencias, Parlicipaciones y Aporiaciones Entre Diferentes
Niveles y Ordenes de Gobierno
d3) Saneamianto del Sistema Financiero
d4) Adeudes de Ejercicios Fiscales Anteriores

Il. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D)
A, Gobierno (A=al+a2+a3+ad+a5+ab+ai+aB)
al) Legislacion
a2) Justicia
a3) Coordinacién de la Politica de Gobiermno
a4) Relaciones Exteriores
ab) Asuntos Financieros y Hacendarios
a6) Sequridad Nacional
af) Asuntos de Orden Pablico y de Seguridad Interior
a8) Otros Servicios Generales

B. Desarrollo Social (B=b1+h2+b3+ba+h5+b6+hT)
b1) Proteccion Ambiental
b2) Vivienda v Servicios a la Comunidad
b3) Salud
b4) Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
b5) Educacion
b6) Proteccion Secial
b7) Ofros Asuntos Sociales

C. Desarrollo Econémico (C=c1+c24c3+cd+c5+cb+cT+cB+c9)
¢1) Asuntos Economicos, Comerciales y Laborales en General
2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
¢3) Combustibles y Energla
cd) Mineria, Manufacturas y Construccion
¢5) Transporle
c6) Comunicaciones
&7) Turisme
¢8) Ciancia, Tecrologia e Innovacitn
¢9) Otras Industrias y Otros Asunlos Econdmicos

25,628,571
0

25,628,571

26,628,571

Modificada

Devengado

Pagada

3,502,429
0

3,502,429

3,502,429

29,131,000

ocooocoooo

29,131,000
0
0
29,131,000
0

co o oo coocoocoocoocaoo coo

coooococoooo

coocoococooo

oo ooocoooco

27,041,753
0

27,041,753

27,041,753

26,904,143
0

26,904,143

26,904,143

2,089,247

(= = = = T

2,089,247
0

0
2,089,247
1]

cocoococoo cocooooooo oo o ad cCoocoocoocooa oo o

cocoocoooooco oo




i TNSTITUTO TEMAZCALLI (a) it
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)
Dol 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (b)

(PESOS)
i Egresos
Concepto (c) . Subsjercicio ()
Aprobado (d) Apliaciones) Modiflcado Devengado Pagado
(Reducciones) { il
D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4) 0 0 0 0 0 0
d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda 0 0
d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes 0 0
Niveles y Ordenes de Gobierno
d3) Sansamiento del Sistema Financierg 0 0
d4) Adaudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0 0
lll. Total de Egresos (HI=1+11) 25,628,571 3,502,429 29,131,000 27,041,753 26,504,143 2,089,247
¥ 4 /
: '.")'_r.:?..«;

RENE CONTRERAS FLORES
AUTORIZO DIRECTOR GENERAL

P—@Ls-—*—f&/

PATRICIA OROCIO PUEBLA
ELABORO RECURSOS FINANCIEROS

DULCE M;\y\IA GONZALEZ REYES
REVISO AREA ADMINISTRATIVA




