

<p style="text-align: center;">INSTITUTO TEMAZCALLI (a) Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación Funcional (Finalidad y Función) Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (b) (PESOS)</p>						
Concepto (c)	Egresos					Subejercicio (e)
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D)						
A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8)	25,628,571 0	3,502,429 0	29,131,000 0	27,041,753 0	26,904,143 0	2,089,247 0
a1) Legislación			0	0	0	0
a2) Justicia			0	0	0	0
a3) Coordinación de la Política de Gobierno			0	0	0	0
a4) Relaciones Exteriores			0	0	0	0
a5) Asuntos Financieros y Hacendarios			0	0	0	0
a6) Seguridad Nacional			0	0	0	0
a7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior			0	0	0	0
a8) Otros Servicios Generales			0	0	0	0
B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7)	25,628,571	3,502,429	29,131,000	27,041,753	26,904,143	2,089,247
b1) Protección Ambiental			0	0	0	0
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad			0	0	0	0
b3) Salud	25,628,571	3,502,429	29,131,000	27,041,753	26,904,143	2,089,247
b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales			0	0	0	0
b5) Educación			0	0	0	0
b6) Protección Social			0	0	0	0
b7) Otros Asuntos Sociales			0	0	0	0
C. Desarrollo Económico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9)	0	0	0	0	0	0
c1) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General			0	0	0	0
c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza			0	0	0	0
c3) Combustibles y Energía			0	0	0	0
c4) Minería, Manufacturas y Construcción			0	0	0	0
c5) Transporte			0	0	0	0
c6) Comunicaciones			0	0	0	0
c7) Turismo			0	0	0	0
c8) Ciencia, Tecnología e Innovación			0	0	0	0
c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos			0	0	0	0
D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4)	0	0	0	0	0	0
d1) Transacciones de la Deuda Pública / Costo Financiero de la Deuda			0	0	0	0
d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Órdenes de Gobierno			0	0	0	0
d3) Saneamiento del Sistema Financiero			0	0	0	0
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores			0	0	0	0
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D)	0	0	0	0	0	0
A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8)	0	0	0	0	0	0
a1) Legislación			0	0	0	0
a2) Justicia			0	0	0	0
a3) Coordinación de la Política de Gobierno			0	0	0	0
a4) Relaciones Exteriores			0	0	0	0
a5) Asuntos Financieros y Hacendarios			0	0	0	0
a6) Seguridad Nacional			0	0	0	0
a7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior			0	0	0	0
a8) Otros Servicios Generales			0	0	0	0
B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7)	0	0	0	0	0	0
b1) Protección Ambiental			0	0	0	0
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad			0	0	0	0
b3) Salud			0	0	0	0
b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales			0	0	0	0
b5) Educación			0	0	0	0
b6) Protección Social			0	0	0	0
b7) Otros Asuntos Sociales			0	0	0	0
C. Desarrollo Económico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9)	0	0	0	0	0	0
c1) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General			0	0	0	0
c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza			0	0	0	0
c3) Combustibles y Energía			0	0	0	0
c4) Minería, Manufacturas y Construcción			0	0	0	0
c5) Transporte			0	0	0	0
c6) Comunicaciones			0	0	0	0
c7) Turismo			0	0	0	0
c8) Ciencia, Tecnología e Innovación			0	0	0	0
c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos			0	0	0	0

<p style="text-align: center;">INSTITUTO TEMAZCALLI (a) Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación Funcional (Finalidad y Función) Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (b) (PESOS)</p>						
Concepto (c)	Egresos					Subejercicio (e)
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4) d1) Transacciones de la Deuda Pública / Costo Financiero de la Deuda d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Órdenes del Gobierno d3) Saneamiento del Sistema Financiero d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores	0	0	0 0 0 0	0	0	0 0 0 0
III. Total de Egresos (III = I + II)	25,628,571	3,502,429	29,131,000	27,041,753	26,904,143	2,089,247

RENE CONTRERAS FLORES
AUTORIZÓ DIRECTOR GENERAL

DULCE MARIA GONZALEZ REYES
REVISÓ AREA ADMINISTRATIVA

P. Orocio

PATRICIA OROCIO PUEBLA

ELABORÓ RECURSOS FINANCIEROS